Datl tecnicl

Dati principali

Potenza assorbita nominale

Numero di giri a vuoto

Potenza erogata

@ mole

@ platorello in gomma

Spazzola a tazza, @

Dimensioni dell’'utensile (larghezza)

Dimensioni dell'utensile (lunghezza)

Dimensioni dell’'utensile (altezza)

Peso

Interruttore

900 W

2.800 — 11.000

giri/min

450 W

125 mm

125 mm

75 mm

73 mm

280 mm

100 mm

2,1 kg

Bidirezionale



Dati principali

Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)

Tensione, elettrica

Range di tensione

120 x 320 x 120
mm

230V

220-240V



