Dati tecnici

Dati principali

Potenza assorbita nominale	900 W
Numero di giri a vuoto	2.800 – 11.000 giri/min
Potenza erogata	450 W
Ø mole	125 mm
Ø platorello in gomma	125 mm
Spazzola a tazza, Ø	75 mm
Dimensioni dell'utensile (larghezza)	73 mm
Dimensioni dell'utensile (lunghezza)	280 mm
Dimensioni dell'utensile (altezza)	100 mm
Peso	2,1 kg
Interruttore	Bidirezionale

T	•	•	1	•
Dati	prin	C11	oal	1

Dimensioni della confezione (larghezza x lunghezza x altezza)	120 x 320 x 120 mm
Tensione, elettrica	230 V
Range di tensione	220 – 240 V